
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/357/20 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170, z późn. zm.), 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/326/16 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 6860), § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r. i w tym okresie podatnik może nabyć prawo do 

zwolnienia.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 8911


		2020-12-09T15:21:44+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




